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ANU VIHONEN

Olen NLP Trainer, NLP Coach, Social Panorama Consultant ja
yrittäjä. Päätoimisena NLP-kouluttajana olen toiminut vuodesta
2010 lähtien ja vaikutan Neway.fi -sivuillamme Tutkiskelija &
Ikuinen ihmettelijä -asenteen levittäjänä. Uskon siihen, että kaikilla
on jo olemassa kaikki taidot ja kyvyt itselle tärkeiden muutosten
tekemiseen. Visioni ja missioni on saada ihmiset itse oivaltamaan,
kuinka tulla onnellisemmaksi ja elää omannäköistä elämää.
Rakastan työtäni ja sen mukanaan tuomia ihmisiä.

Elämääni ohjaa tietoisuus siitä, että kaikella on tarkoituksensa ja
olen kovin kiitollinen kaikesta tapahtuneesta. Erityisen kiitollinen
olen sille, että olin lähes palaa loppuun IT-vuosieni aikana. Ilman
sitä kokemusta en ehkä olisi lähtenyt etsimään itseäni NLP:n
myötä.
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ESITTELY

Vuonna 2015 aloitin lyhyiden blogien kirjoittamisen ja julkaisin
niitä pienen yhteisömme kesken Facebookissa. Aluksi en edes
tiennyt lukiko kukaan kirjoituksiani, mutta jatkoin säännöllisesti
uuden harrastukseni parissa. Aloin nimittäin pitää kirjoittamisesta
ja minulla oli vahva sisäinen tarve jakaa niitä myös muille.

Kirjoittamisen myötä aloin havainnoida elämääni ihan uudella
tavalla. Aina kun luin hyvän kirjan, kävin koulutuksissa tai
kohtasin inspiroivan henkilön, kirjoitin näistä asioista.

Blogeista tuli ikäänkuin dokumentteja oman elämäni varrelta
ja niiden myötä aloin ymmärtää myös itseäni entistä paremmin.
Tästä syntyi myöhemmin ajatus tämän kirjan kokoamiseen.

Polku on metafora elämälle. Se on metafora sille elämänmittaiselle
matkalle, jota me kaikki käymme päivittäin läpi.

Kun joitakin vuosia ensimmäisten blogien kirjoittamisesta luin
niitä uudelleen, olin iloinen huomatessani niissä oman kehitykseni
ihmisenä. Oman polkuni. Muistin heti, milloin jokin ajatus oli
syntynyt ja milloin mikäkin uuteen oivallukseen johtanut asia oli
tapahtunut.

On sanottu, että ”Kaikki vaikuttaa kaikkeen” ja että ”Kaikilla
tapahtumilla on merkitys”. Vasta sitten, kun pystymme katsomaan
elämäämme taaksepäin, voi varmuudella todeta, että niin tosiaan on.

Kiitos, että avasit tämän kirjan. Käsissäsi on kokoelma
havaintoja elämästäni viime vuosilta.
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Näin tapahtui myös omalla kohdallani ja sen vuoksi päätin
koostaa viime vuosien matkastani sinulle tämän kirjan. Toivon
sen tarjoavan uusia näkökulmia, ajatuksia ja työkaluja, joiden
myötä voit tarkastella omaa elämääsi.

Kirja sisältää 55 havaintoani elämästä. Saattaa olla, että saat
kirjoituksista uusia oivalluksia myös omaan elämääsi.

Kirjan aihealueet ovat jaettu seitsemään pääkohtaan. Voit lukea
ne järjestyksessä läpi tai inspiroitua sinua eniten kiinnostavista
aiheista. Voit halutessasi myös avata kirjan satunnaisesta
kohdasta ja löytää juuri kyseiseltä sivulta sinulle sopivan viestin ja
merkityksen.

Kirjan kappaleet ovat kirjeitä itselleni ja nyt ne ovat kirjeitä
minulta sinulle. Toivon sinun saavan niistä iloa ja oivalluksia.

Toivon tämän kirjan myös lisäävän rakkautta niin itseäsi kuin
omaa elämääsi kohtaan.

Tervetuloa Polulle.

Rakkaudella,
Anu
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